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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(havredrik og citronsaft), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Taget foto af dokumentation for havredrik til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
færdigvarer (citronsaft, havremælk, drikkeyoghurt med
jordbær, psikefløde 13 %) / kontrol af periodevise
balanceopgørelser (uge 9 og uge 10) / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (drikkeyoghurt med
jordbær), kontrol af, at de fastlagte procedurer følges). Ingen
anmærkninger.
Vejledt virksomhedne konkret om at sikre korrekt registrering
af lagerbeholdning af blandt andet drikkeyoghurt med jordbær
og piskefløde i forhold til kassationer og modtagelse på
naturmælk (så varen trækkes fra i regnskabet for Øllingegård
mejeri).
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (havredrik, citronsaft,
stabilisatorblanding), herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret dokumentation for at mejeriets 7
primærprocucenter er underlagt økologikontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende
økologiske fødevarer: økologisk havredrik, økologisk piskefløde
13 %, økologisk drikkeyoughurt med jordbær). Set opdateret
etikette og datablad for ismix med og uden vanilje. Set
dokumenttaion for at den anvendte stabilisator består af
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økologiske johannesbrødkernemel og økologisk guargum. Set procedurer i egenkontrollen for mærkning og
sammensætning. Ingen anmærkninger. Virksomheden kontaktede leverandør af havredrik for oplysninger om
oprindelse og afventer endeligt svar.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer (kultur anvendt til drikkeyoghurt med jordbær). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: drikkeyoghurt med jordbær. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter for
følgende emner: varemodtagelse, dokumentation for økologisk oprindelse, dokumentation for fødevarer, der
forlader virksomheden, kontrol af forarbedjning, recepter og mærkning. Ingen anmærkninger.


